ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от 7 ноября 2018 года                                                                            №  81/540
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39-44 с правом решающего голоса

Кульпинова Елены Васильевны
Рассмотрев предложения членов территориальной избирательной комис​сии Павловская по кандидатурам для назначения в состав участковой изби​рательной комиссии избирательного участка № 39-43 из резерва состава участ​ковой избирательной комиссии избирательного участка № 39-43, в соот​вет​ствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избира​тель​ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера​ции», пунктом 29 постановления Центральной избирательной комиссии Рос​сийской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формиро​вания ре​зерва составов участковых избирательных комиссий и назначения но​вого члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», пунктом 1 статьи 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодар​ском крае», территориальная избирательная комиссия Павловская, РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39-44 с правом решающего голоса Кульпинову Елену Васильевну из состава резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39-44.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного  участка № 39-44.

 4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Павловская Е.А. Малушко.

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель комиссии                                                                            А.В. Чиж
Секретарь комиссии                                                                         Е.А. Малушко